
                                                       Zarządzenie Nr 105/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 17 października 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249, art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
 

1. Zmienia  się planowane wydatki budżetu na rok 2012    
poprzez przeniesienie planu finansowego pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  

       w ramach działu zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia 
 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                    60.919.561 zł,      
z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                              47.055.298 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                        13.864.263 zł. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
 
 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik                                       
do Zarządzenia Nr 105/2012 
Burmistrza Szydłowca                   
z dnia 17 października 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 22 002 149,00 0,00 22 002 149,00 

  80195   Pozostała działalność 1 721 040,00 0,00 1 721 040,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 517,00 - 22 517,00 0,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 974,00 - 3 974,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 120 106,00 22 517,00 142 623,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 25 226,00 3 974,00 29 200,00 

   
Razem: 60 919 561,00 0,00 60 919 561,00 

 


